TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN
VIỆN SAU ĐẠI HỌC &ĐTQT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày……….tháng………năm……

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
THAY ĐỔI ĐỀ TÀI LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi: 	- Trường Đại học Văn Hiến;
	- Viện Sau Đại học và Đào tạo quốc tế;

HỌ TÊN NGHIÊN CỨU SINH:
Ngày sinh: ……………………… Nơi sinh:
Điện thoại: ……………………………Email
Chuyên ngành:
Khóa: …………………………………. Lớp:
Tên đề tài theo Quyết định:

Tên đề tài đề nghị thay đổi:

Lý do đề nghị thay đổi:

	NGƯỜI HƯỚNG DẪN …
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI HƯỚNG DẪN …
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGHIÊN CỨU SINH
(Ký, ghi rõ họ tên)